
О назначении главы Постоянного представительства Постоянного секретариата 
Межправительственной комиссии ТРАСЕКА в Республике Казахстан (
Национального секретаря)

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 августа 2005 года № 
869. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 17 
сентября 2011 года № 1069
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 17.09.2011 № 

.1069
      В соответствии со  Основного многостороннего соглашения о статьей 9
международном транспорте по развитию коридора Европа-Кавказ-Азия от 8 
сентября 1998 года и Положением о Постоянном секретариате 
Межправительственной комиссии ТРАСЕКА, утвержденным 
Межправительственной комиссией ТРАСЕКА 10 октября 2003 года, 
Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
      1. Назначить президента товарищества с ограниченной ответственностью "
Научно-исследовательский институт транспорта и коммуникаций" 
Бекмагамбетова Мурата Махметовича главой Постоянного представительства 
Постоянного секретариата Межправительственной комиссии ТРАСЕКА в 
Республике Казахстан (Национальным секретарем). 
      2. Министерству иностранных дел Республики Казахстан уведомить 
Постоянный секретариат Межправительственной комиссии ТРАСЕКА о 
п р и н я т о м  р е ш е н и и .  
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р  
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


